
                 UCHWAŁA NR XXVIII/123/2013 
                  RADY GMINY BRZEŻNO 
             z dnia 31 stycznia 2013 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Brzeżno 
na 2013 rok. 
 
 
     Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany: 
2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,Nr 113 poz.984, Nr 214 
poz.1806 ; z 2003 r. nr 80 poz. 717;  Nr 162 poz. 1568; Nr 153 
poz. 1271; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055;   Nr 116 poz. 1203; Nr 
214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128; Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48 poz. 327;   Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218 z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420 z 2010 Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142; Nr 28 poz. 146, 
Nr 106 poz. 675; 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 40 poz.230, Nr 117 
poz.679, Nr 134 poz.777,Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281;2012r. 
poz.567 )  w  związku z § 29 ust.1 statutu gminy ( Ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  w 2003 
roku Nr 45 poz.756) 
  
  
 
          Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 
  § 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Brzeżno na 2013 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Rady Gminy Brzeżno. 
 
  § 3. Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                       mgr Andrzej Janas 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                               Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/123 /2013 

                                                Rady Gminy Brzeżno 
                                                       z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
Plan pracy Rady Gminy Brzeżno 

na 2013 rok.  
 

Kwartał I  
 

1. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy i Komisji za rok 2012 oraz informacja z 
realizacji uchwał Rady Gminy Brzeżno przyjętych w  2012r 
2. Uchwalenie planów pracy Komisji i przyjęcie planu pracy Rady na 2013r. 
3.Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Brzeżno, w tym zamierzenia 
    w kierunku organizacji prac interwencyjnych, robót publicznych i stażów 
    zawodowych 
4. Działalność Lokalnej Grupy Działania  „ Powiatu Świdwińskiego”. 
5. Informacja o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania  Problemów 
    Alkoholowych w 2012 roku   
6. Kultura  , sport i kultura fizyczna  ,  turystyka  w  gminie  i  powiecie 
7. Sprawozdanie z działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeżnie 
8. Gospodarka mieszkaniowa w gminie  
9.  Przedstawienie informacji przez Wójta oceny stanu zadłużenia gminy,  
    stanu ściągalności podatków, stopnia wykorzystania kredytów i pożyczek, 
    działań mających na celu pozyskiwanie zewnętrznych środków pozabudżetowych 
    za 2012 rok. 
10.Informacja „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej”- informacja 
    o funkcjonowaniu jednostek pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 
Kwartał II 

 
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i p. pożarowego na terenie gminy 
2. Informacja Wójta Gminy w sprawie utrzymania porządku i czystości na 
    terenie gminy  
3. Gospodarka odpadami stałymi   i   wodno  -  ściekowa  na terenie gminy   
4. Ocena stanu technicznego dróg, ulic i chodników na terenie gminy. 
5. Sprawozdanie   z wykonania  budżetu Gminy za 2012 rok. i  podjęcie uchwały 
    w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
6. Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego.  
7. Ocena realizacji inwestycji gminnych 
8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy z organizacjami   
    pozarządowymi w 2012 r.  

 
Kwartał III 

 
1. Informacja Wójta Gminy z przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze 
    półrocze 2013 roku.  
2. Oświata i kultura na terenie  gminy . 
3. Służba  zdrowia  w  gminie  i  powiecie  
4. Rolnictwo i leśnictwo w gminie 



5. Funkcjonowanie jednostek pracujących na rzecz rolników w zakresie dopłat  
    dla rolników - Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,  
    doradztwa    rolniczego - Ośrodek Doradztwa Rolniczego,  
    zaopatrzenia rentowego i emerytalnego- KRUS  
6. Plany  zagospodarowania  przestrzennego i  odnowy  miejscowości 

 
 
 
 

Kwartał IV 
 

1. Określenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2014 rok.  
2. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2014. 
3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.  
4. Ocena realizacji inwestycji gminnych. 
5. Zatwierdzenie programu współpracy gminy z organizacjami    pozarządowymi               
    oraz  innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
6. Uchwalenie budżetu gminy  na 2014 rok.  
7. Informacja o przygotowaniu gminy do akcji zimowej. 
 
 
Tematyka posiedzeń Rady Gminy będzie uzupełniana o tematy bieżące 
oraz  w zależności od potrzeb i zaistniałych nieprzewidzianych sytuacji. 
 

 
                                                                                Przewodniczący 

Rady Gminy Brzeżno 
 

                                                                                Andrzej   Janas 
 
 


